

Yeni yılınızı en içten dileklerle kutlar, sağlık ve esenlik dolu bir yıl dilerim.

Prof.Dr. Süleyman BAYKAL

Rektör



KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Gazetesi

SAYI:23 ARALIK 2015

REKTÖR BAYKAL YÖK HEYETİ İLE İRAN'DA



DOKAP Protokolü İmzalandı



Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ile Karadeniz Teknik Üniversitesi arasındaki iş birliği Protokolü Rektör Prof. Dr. Süleyman Baykal ve DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Ekrem Yüce tarafından imzalandı. [devamı 3'de](#)

YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç önderliğinde İran İslam Cumhuriyeti'ne aralarında Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ın da bulunduğu 8 üniversite rektöründen oluşan heyet tıp ve sağlık eğitiminde işbirliği için ziyarette bulundu. [devamı 2'de](#)

Endonezya Türkiye Büyükelçisi'nden KTÜ'ye Ziyaret



Endonezya Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçisi Wandana, KTÜ'de öğrenim gören Endonezyalı öğrencilerle bir araya gelmek için gerçekleştirdiği ziyarette Endonezyalı öğrencilere gösterilen sıcak ilgi ve kaliteli eğitimden dolayı Rektör Baykal'a teşekkür ziyaretinde bulundu. [devamı 5'de](#)

Kamu Kurumları, Yerel Yönetimler ve Karadeniz Teknik Üniversitesi İş Birliği



Karadeniz Teknik Üniversitesi, Trabzon Valiliği ve Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği iş birliğinde, 10. Kalkınma Planı Öncelikli Dönüşüm Programları kapsamında düzenlenen eğitimler tamamlanarak 30 Aralık 2015 tarihinde düzenlenen törenle kamu kurumları ve belediye personellerine sertifikaları verildi. [devamı 6 ve 7'de](#)

Bilgi Toplumu Protokolü İmzalandı

3

Endonezya Türkiye Büyükelçisi'nden KTÜ'ye Ziyaret

5

KTÜ'den Türk Havacılık ve Uzay Sanayi A.Ş. İle Proje

5

Macar Turan Vakfı Başkanı KTÜ'de

9

Rektör Baykal YÖK Heyeti ile İran'da

YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç önderliğinde İran İslam Cumhuriyeti'ne aralarında Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ın da bulunduğu 8 üniversite rektöründen oluşan heyet tıp ve sağlık eğitiminde işbirliği için ziyarette bulundu.



iki ülke arasında yükseköğretim alanında kapsamlı bir işbirliğine yönelik bir dizi görüşmelerde bulunmak, yükseköğretim kurumları ile eğitim, bilim, teknoloji ve yenilik odaklı deneyimlerin paylaşılmasını ve ortak etkinliklerin gerçekleştirilmesini sağlamak amacıyla gerçekleştirilen ziyarete YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç önderliğinde, YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Hasan Mandal, YÖK Genel Kurul Üyesi Prof. Dr. Rahmi Er, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hikmet Koçak, Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muammer Yaylalı,

Abdullah Gül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İhsan Sabuncuoğlu, Türk-Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil Akkanat, İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Ak, Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Haluk Görgün ve İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karaca katıldı. İki ülke arasında yükseköğretim alanındaki şimdiye kadar gerçekleştirilen "İlk kez üst düzey temas" özelliği taşıyan ziyaretin ilk gününde YÖK Başkanı Saraç ve beraberindeki heyet, İran Bilim, Araştırma ve Teknoloji Bakanı Prof. Dr. Mohammad Farhadi ile görüştü. YÖK Başkanı Saraç, Türkiye ve İran İslam Cumhuriyeti arasında eğitim alanındaki

ilişkilerin daha da güçlendirilmesi gerektiğini vurgularken, iki ülke arasında eğitim alanındaki işbirliğini somutlaştırmak için gözlemci heyet oluşturulmasının yararlı olabileceğini ifade etti. Saraç ayrıca, gözlemci heyetin çalışmalarını belirli aralıklarla YÖK ve İran Bilim, Araştırma ve Teknoloji Bakanlığına sunabileceğini belirtirken, İran İslam Cumhuriyeti üniversitelerinin uluslararası alandaki başarılarının takipçisi olduğunu dile getirdi. Bilim, Araştırma ve Teknoloji Bakanı Prof. Dr. Mohammed Farhadi ise YÖK Başkanı ve beraberindeki heyeti ağırlamanın kendileri için memnuniyet verici olduğunu belirterek,

ortak araştırma merkezi ve ortak üniversite projesinin de akademik çalışmalara hız kazandıracağını dile getirdi. Toplantının ardından İran Sağlık ve Tıp Eğitimi Bakan Yardımcısı Baghir Laricani ile bir araya gelen YÖK Başkanı Saraç ve beraberindeki ekip iki ülke arasında sağlık ve tıp eğitimi alanında işbirliği yapılması, üniversiteler arası işbirliğinin artırılması, tıp eğitiminde müşterek programların açılması konularını görüştü. YÖK Başkanı Saraç ve beraberindeki heyet, günün son ziyaretini Bilim ve Teknolojiden Sorumlu İran Cumhurbaşkanı Yardımcısı Doç. Dr. Serona Sattari'ye yaptı.

Sosyal Ve Bilimsel İşbirliği Protokolü

Karadeniz Teknik Üniversitesi ile Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında sosyal ve bilimsel işbirliğini sağlamak amacıyla protokol imzalandı.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal ile Trabzon İl Milli Eğitim Müdürü Hızır Aktaş

arasında imzalanan, yürütücülüğü Karadeniz Teknik Üniversitesi adına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz ve Trabzon İl

Milli Eğitim Müdürlüğü adına Ortaöğretim Şube Müdürü Gülsüm Memiş Kaptanoğlu'nun yapacağı protokolün, sosyal bilimler

liseleri, fen liseleri, anadolu liseleri, mesleki ve teknik anadolu liseleri, anadolu imam hatip liseleri, spor, güzel sanatlar liseleri ve çok programlı liseleri kapsayacağı kararlaştırıldı. Karadeniz Teknik Üniversitesi ile Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan protokol kapsamında, lise öğrencilerinin Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin akademik ve araştırma birimlerini ziyaret etmesine ve birimlerde bulunan laboratuvarları kullanmasına, lise öğrencileri ve öğretmenlerinin KTÜ Kütüphanesi'nde bulunan kitapları yerinde inceleyebilmesine, uygun görülen konu, yer, zaman ve şartlarda KTÜ Öğretim Üyeleri tarafından lise öğrencilerine ders verilmesine, liselerde bilim eğitimi geliştirmek amacıyla yapılacak çalışmalarda oluşturulacak komisyonlara KTÜ tarafından uygun görülen şartlarda personel desteği sağlanması gibi konular görüşülüp karara bağlandı.

DOKAP Protokolü İmzalandı

Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ile KTÜ arasındaki İş birliği Protokolü Rektör Prof. Dr. Süleyman Baykal ve DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Ekrem Yüce tarafından imzalandı.



yönelik KTÜ tarafından yürütülen çalışmalarını anlatan bir rapor sundu. Mühendislik Fakültesi, Harita

Mühendisliği Bölümü, GISLab Araştırma Geliştirme (GISLab Ar-Ge) Laboratuvarı tarafından yaklaşık



DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Ekrem Yüce KTÜ'nün bölgenin en önemli üniversitelerinden biri olduğunu vurgulayarak, "Dinamizmi, tecrübesi ve bölgeye olan hakimiyeti olan bir üniversite ile iş birliği yapmaktan mutluluk duyuyoruz" dedi. Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal ise DOKAP Eylem Planı'nda (2014-2018) yer alan bölgesel hedeflere

altı aylık bir çalışma sonucunda şekillendirilen ve Kalkınma Bakanlığı tarafından bilimsel, teknik ve kurumsal düzenlemeler yapılarak sonuçları şekli verilen ve bakanlık tarafından kabul edilen "Düzenli Depolama Alanları İçin Yer Tespiti Çalışması ve Alternatif Katı Atık Bertaraf Sistemleri Araştırma Projesi" nin protokolü imzalandı. Proje Artvin, Bayburt, Giresun, Gümüşhane, Ordu, Rize, Samsun ve Trabzon illerini kapsayan geniş bir alanda gerçekleştirilecek.

Bilgi Toplumu Protokolü İmzalandı

Bilgi Toplumu Stratejisine Destek Protokolü Ortahisar Kaymakamlığı ile üniversitemiz arasında imzalandı.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal ve Ortahisar Kaymakamı Mahmut Şirinoğlu tarafından 2023 hedeflerine ulaşabilmesi açısından önem taşıyan ve kurumlar arası etkin koordinasyon ve sorumluluk gerektiren strateji belgelerinden Onuncu Kalkınma Planı'nda

tanımlanan bilgi toplumu politikaları ve hedeflerinin detaylandırıldığı, 2015-2018 Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı Protokolü imzalandı. Bilgi Toplumu Stratejisine Destek Protokolü kapsamında Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin topluma nüfuzu için eğitimler düzenlemesi yönünde karara varıldı.

Mavi Marmara'nın İnsan Haklarındaki Yeri

"Uluslararası Hukukta İnsan Hakları İhlalleri ve Mavi Marmara Örneği" konulu konferans, KTÜ Rektör Yardımcısı ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yusuf Şevki Hakyemez moderatörlüğünde Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde yapıldı.



Moderatörlüğünü KTÜ Rektör Yardımcısı ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yusuf Şevki Hakyemez'in yaptığı konferansa, konuşmacı olarak Mavi Marmara davalarında avukatlık yapan ve aynı zamanda Türkiye İnsan Hakları Kurumu Üyesi Av. Gülden Sönmez ve Av. Cihat Gökdemir katıldı. Prof. Dr. Hakyemez, konunun önemine ilişkin vurgular yaparak, insan haklarının korunmasının tarihi seyri içinde Mavi Marmara olayının ve dava sürecinin insanlık hafızasında önemli yer tutacağına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Mavi Marmara olayının görünen ve görünmeyen bütün yanlarında, olayların içinde yer alan Av. Cihat Gökdemir, katılımcılara daha önceden basında yer almayan ilginç bilgiler sundu. Mavi Marmara Gemisi'nin Gazze'de abluka altında yaşayan masum halka insani yardım götürmek amacıyla çok zor koşullar altında hazırlandığından bahseden Gökdemir, Komor bandıralı geminin

böyle bir saldırıya maruz kalacağına ihtimal vermediklerini ifade etti. Gökdemir, Mavi Marmara gemisi içinde her ülkeden ve her fikirden insan hakları savunucularının bulunduğunu söylerken, hayatını kaybeden lise öğrencisi Furkan Doğan'a ait hatıraları anlatması seyircilere duygulu anlar yaşattı. Mavi Marmara olayı sonrasında yaşanan hukuki süreci özetleyen ve davalarda yaşananlardan bahseden Av. Gülden Sönmez ise; adalet için verilen mücadelede karşılaşılan zorluklara dair değerlendirmelerde bulundu. Özellikle Hukuk Fakültesi öğrencilerine somut örneklerle nasihatlerde bulunan Av. Sönmez, insan hakları mücadelesinin ciddi sabır ve azim gerektirdiğini ve bu nedenle güçlü ve etkili lobilere karşı hukuku üstün kılama çabasından asla vazgeçmediklerini ifade ederek, Mavi Marmara davalarında yaşanan hukuk mücadelesinin öğrencilere rehber olacağını belirtti.

KTÜ'de Yeni Yıl Konseri KTÜ'de 'Hüzzam Faslı'

KTÜ Fatih Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı Akademisyenleri tarafından "Yeni Yıl Konseri" düzenlendi.



Çeşitli yurt içi ve yurt dışı etkinliklerde görev alan grup, Türk Müziği ve Batı Müziği enstrümanları kullanarak Türk Sanat Müziği ve Türk Halk Müziği saz eserlerinden oluşan örneklerle, otantik yapıya sadık, fakat farklı bir armoni ve düzenleme



anlayışı ile çalışmalarını sürdürerek bir müzikal anlayış tercih ediyorlar. Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz, öğretim elemanları, öğrenciler ve misafirlerin katılımı ile gerçekleşen konserde dinleyicilere müzik ziyafeti verildi.

Güzel Sanatlar Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı akademisyenleri tarafından 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı içerisinde yaklaşan yılbaşına hitaben planlanan "Yeni Yıl Konseri" Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz'ün katılımıyla Osman Turan Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleşti. Temelleri 3 yıl önce Doç. Dr. M. Kayhan Kurtuldu, Öğr. Gör. Dilek Dinçer, Öğr. Gör. Serdar Okur tarafından atılan müzik grubu, bir anlamda çalgı müziğindeki modern yaklaşımların gençler ve öğrencilere ışık tutması ve yol göstericisi olması bakımından önemli bir çalışma olarak görülüyor.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Fasıl Topluluğu, verdiği konserde fasıl geleneğini yeniden yaşattı.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Fasıl Topluluğu Atatürk Kültür Merkezi'nde Hüzzam Faslı Konseri düzenledi. Konsere, KTÜ Devlet Konservatuvarı Müdürü Prof. Dr. Osman Bektaş, öğretim üyeleri, yerel halk ve çok sayıda öğrenci katıldı. Yaklaşık iki saat süren konser, dinleyenlere müzik ziyafeti yaşattı. Anadolu'da ve bazı Arap ülkelerinde belirli kurallar dâhilinde gerçekleştirilen toplu icra şekillerine verilen fasıl ismi; Türk müziği geleneğinde aynı makamdan çeşitli din dışı formdaki eserlerin, belirli kural çerçevesinde seslendirildiği

icra şekline denir. Fasıl, aynı zamanda bir icra biçimini, bir besteleme düzenini, bir repertuarı ve bir seslendirme şeklini ifade eder ve en dar anlamıyla bir Peşrev, Kar, Beste, Ağır Sema, Yürük Sema ve Saz Semaîsi formlarındaki eserlerin ardına sıralanarak seslendirilmesiyle oluşan bir tür ve icra biçimi olarak bilinmektedir. İlk konserini geçen yıl gerçekleştiren ve konservatuvar öğrencilerinden ve öğretim elemanlarından oluşan KTÜ Devlet Konservatuvarı Fasıl Topluluğu ikinci konserinde yine 1950'li yılların konsept ve tınılarını hatırlatan bir performansla izleyenleri mest etti.

SOLO TÜRK Gösteri Pilotları KTÜ'de

Karadeniz Teknik Üniversitesi Mezunları Dayanışma Vakfı ve Kariyer Sokağı'nın ortaklaşa düzenlediği "Trabzon Kişisel Gelişim Zirvesi" isimli seminere Solo Türk Gösteri Pilotları Yüzbaşı Yusuf Kurt ve Yüzbaşı Erhan Günar katıldı.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Mezunları Dayanışma Vakfı ve Kariyer Sokağı'nın ortaklaşa düzenlediği Kişisel Gelişim Zirvesi'ne Solo Türk Gösteri Pilotları'nın yanı sıra Trt Spor Spikeri Erdoğan Arıkan ve KOSGEB Girişimcilik Eğitmeni Oğuz Aslan da konuşmacı olarak katıldı. Erdoğan Arıkan'ın doğru diksiyon ve hitabet eğitimini verdiği seminer büyük bir izleyici kitlesiyle KTÜ Osman Turan Kültür Ve Kongre Merkezi'nde yapıldı. Solo Türk 1'inci Gösteri Pilotu Yüzbaşı Yusuf Kurt ve 2'nci Gösteri Pilotu Yüzbaşı Erhan Günar'ın hayat ve başarı hikayelerini anlattıkları seminere KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz'de katılım gösterdi. Özellikle Solo Türk Gösteri Pilotlarının büyük

ilgi gördüğü seminer konuşmacılara plaket takdiminin ardından sona erdi.



Birinci Dünya Savaşı'nda Türk-Alman Askeri İlişkileri

Karadeniz Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesi'nde 'Birinci Dünya Savaşı'nda Türk-Alman Askeri İlişkileri Çalıştayı' gerçekleştirildi.

TÜBİTAK kapsamında yer alan projenin yürütücüsü KTÜ Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nevzat Alkan, projenin tanıtımını KTÜ Edebiyat Fakültesi, Nazım Terzioğlu Amfisi'nde yaptı. TÜBİTAK, Trabzon Büyükşehir Belediyesi ve KTÜ'nün katkılarıyla düzenlenen çalıştay, 7 farklı üniversiteden 10 akademisyenin katılımıyla gerçekleştirildi. Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'nın okunmasını ardından açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. Necmettin Alkan proje hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Prof. Dr. Alkan, bu proje ile gerek savaş öncesinde gerek savaş sırasında Türk-Alman ilişkilerinin daha iyi anlaşılabilmesi ve bugün dahi

kararıda kalan birtakım olayların tespit edilmesi noktasında önemli kazanımların elde edileceğini söyledi. Katılımcıların bildirimlerini sunduğu ve toplamda üç oturumda "Türk-Alman İttifakının Siyasi Boyutu", "Osmanlı Ordusunda Almanlar" ve Yabancıların Gözüyle Alman Subayları" konularını değerlendirilen çalıştayda, kimi zaman sert tartışmalara sahne olurken kimi zaman ise esprilerin yapıldığı bir havaya büründü. Gün boyu süren çalıştaya öğretim üyeleri ve öğrenciler tarafından yoğun ilgi gösterilirken, proje kapsamında ilerleyen süreçte Trabzon'da daha geniş katılımlı bir organizasyonun düzenleneceği de yetkililer tarafından ifade edildi.



Endonezya Türkiye Büyükelçisi'nden KTÜ'ye Ziyaret

Endonezya Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçisi Wandana, Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Baykal'a teşekkür ziyaretinde bulundu.

Endonezya Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçisi Wandana, üniversitemizde öğrenim gören Endonezyalı öğrencilerle bir araya gelmek için gerçekleştirdiği ziyarette Endonezyalı öğrencilere gösterilen sıcak ilgi ve kaliteli eğitimden dolayı Rektör Baykal'a teşekkür ziyaretinde bulundu.

Wandana'nın ziyareti sırasında Rektör Baykal tarafından kendisine üniversitemiz hakkında bilgi verildi. Rektör Baykal; Üniversitemizde 4 yerleşke, 17 fakülte, 7 enstitüsü, 1000 öğretim üyesi, 2500 öğretim elemanı, 1500 civarı yabancı öğrenci bulunduğunu belirterek bu öğrenciler arasında bulunan Endonezyalı öğrencilerin varlığından memnun olduklarını, 26 lisans, 1 yüksek lisans ve 1 doktora öğrencisi olmak üzere toplamda 28 Endonezyalı öğrenciye eğitim verdiklerini söyledi. Rektör Baykal, KTÜYÖS'den bahsederek 13 farklı ülkede yaptıkları Yabancı Öğrenci Sınavını (YÖS) uygun görülmesi halinde Endonezya'da da yapmak istediklerini belirtti. Baykal; özellikle yüksek lisans ve doktora seviyesinde öğrenci değişiminin her iki tarafa da katkı sağlayacağını



belirterek öğretim üyesi değişimine de açık olduklarını belirtti. Aynı zamanda Türkiye'de üniversite kurulan 3. şehir olan Trabzon'un en yaşanabilir şehir seçildiğini, güvenlik açısından iyi durumda olan Trabzon'da Endonezyalı öğrencilere duyulan bir sevginin mevcut olduğunu belirtti. Önümüzdeki senelerde İngilizce eğitime başlayacak

olan İnşaat Mühendisliği Bölümü içinde Endonezya'dan öğrenci bekliyoruz dedi. Endonezya Türkiye Büyükelçisi Wandana; "Ankara'daki üniversitelerde 5-10 civarında Endonezyalı öğrenci varken, Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde bu sayı daha yüksek. Bu durum bizi çok mutlu etti. Özellikle Deniz Bilimleri alanında iş birliği yapılmasını çok

isteriz. Öğrencilerimizin kaliteli bir üniversitede teknoloji alanında iyi eğitim aldıklarını görmek bizi sevindirdi. Eğitim alanında iki ülkenin iş birliği yapmasını çok isteriz, bunun için önerilerinizi Endonezya'daki üniversitelere iletteceğim" diyerek teşekkürlerini sundu. Ziyaret Rektör Baykal'ın konuştuğu hediye takdimi ile sona erdi.

KTÜ'den Türk Havacılık ve Uzay Sanayi A.Ş. İle Proje

Karadeniz Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyelerinden oluşan araştırma grubunun sunduğu proje Türk Havacılık ve Uzay Sanayi A.Ş. (TUSAŞ) Döner Kanat Teknoloji Merkezi (DKTM) tarafından kabul edilerek, 24 Kasım 2015 tarihinde yürürlüğe girdi.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Hasan Gedikli (Proje yürütücüsü), Mekanik Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Hasan Sofuoğlu, Yrd. Doç. Dr. Recep Gümrük, Yrd. Doç. Dr. Ömer Necati Cora, Öğr. Gör. Makine Y. Müh. Dursun Meriç,

Arş. Gör. Makine Y. Müh. İsmail Özen, Makine Müh. Ali İhsan Budur ve Makine Müh. Hamdi Kuleyin' den oluşan ekip, söz konusu proje ile, elektro-form yöntemiyle imal edilen helikopter pali aşınma kalkanlarının aşınma karakterlerinin sayısal ve deneysel olarak ortaya çıkarılması ve daha başarılı aşınma

performansına ulaşmak için neler yapılabileceğinin araştırılmasını planladıklarını belirtti. Bu projeye birlikte Karadeniz Teknik Üniversitesi, TUSAŞ'ın Döner Kanat Teknoloji Merkezi kapsamında 2014-2015 yılları itibarıyla birlikte proje yürüttüğü Türkiye'ye yayılmış 12 üniversiteden birisi oldu.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyelerinden oluşan ekip, projeye ilgili bilgi vermek ve kendisinden projeye ilgili fikirlerini almak amacıyla 9 Aralık Çarşamba günü Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı makamında ziyaret etti.

Kamu Kurumları, Yerel Yönetimler ve



Eğitime Katılan Kurumlar ve Belediyeler

TRABZON VALİLİĞİ

DOĞU KARADENİZ BELEDİYELER BİRLİĞİ

TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

RİZE BELEDİYESİ

ORTAHİSAR BELEDİYESİ

ARAKLI BELEDİYESİ

ARSİN BELEDİYESİ

ÇAYKARA BELEDİYESİ

DOĞANKENT BELEDİYESİ

BÜZKÖY BELEDİYESİ

OF BELEDİYESİ

ÖZKÜRTÜN BELEDİYESİ

SALPAZARI BELEDİYESİ

TONYA BELEDİYESİ

ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ

İL DERNEKLER MÜDÜRLÜĞÜ

ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ



TRABZON KAMU HASTANELERİ BİRLİĞİ GENEL SEKRETERLİĞİ

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

SU ÜRÜNLERİ MERKEZ ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ

İL TİCARET MÜDÜRLÜĞÜ

ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI TRABZON ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ -

DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR RİZE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

TRABZON HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ HALK SAĞLIĞI LABORATUVARI

Karadeniz Teknik Üniversitesi İş Birliği



Karadeniz Teknik Üniversitesi, Trabzon Valiliği ve Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği iş birliğinde, 10. Kalkınma Planı Öncelikli Dönüşüm Programları kapsamında düzenlenen eğitimler tamamlanarak 30 Aralık 2023 tarihinde düzenlenen törenle eğitime katılan kamu kurumları ve belediye personellerine sertifikaları verildi. KTÜ tarafından düzenlenen ve toplamda 165 saat olan bu eğitimlere 227 kamu kurumu ve belediye personeli katıldı. Prof.Dr. Osman Turan Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen sertifika törenine Trabzon Valisi Abdil Celil Öz, Trabzon Büyükşehir Belediyesi ve Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, Ortahisar Belediyesi Başkanı Av. Ahmet Metin Genç ile birlikte çok sayıda ilçe belediye başkanları ve Trabzon'daki kamu kurumları yöneticileri katıldı. KTÜ Rektörü Prof. Dr. Baykal yaptığı konuşmada; "Ülkemizin 2023 hedeflerine ve Onuncu Kalkınma Planının amaçlarına ulaşabilmek ve dönüşüm sürecine katkıda bulunabilmek amacıyla kurumlar arası etkin koordinasyon ve sorumluluk gerektiren bir çalışmanın sonucu olarak yürüttüğümüz eğitim faaliyetlerini, bugün tamamlamış bulunmaktayız. 9 Kasım'da başladığımız ve bugün tamamladığımız eğitimlerimiz 10. Kalkınma Planımızda yer alan Öncelikli Teknoloji Alanlarında Ticarileştirme Dönüşüm Programı, Temel Ve Mesleki Becerileri Geliştirme Dönüşüm Programı ve Yerelde Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesi Dönüşüm Programı kapsamında 3 ayrı Öncelikli Dönüşüm Programı üzerine inşa edilmiştir. Bu şekilde yapılan eğitimlerin önemine dikkat çekti. Tören, eğitime katılanlara sertifikalarının takdiminin ardından sona erdi."

KTÜ'den Kadın Haklarına Duyarlılık Paneli

Karadeniz Teknik Üniversitesi Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde "Kadınların Seçme ve Seçilme Hakkını elde etmesinin 81. Yıl Dönümünde Türkiye'de Kadın" konulu panel ve "Bu Ne Güzel Demokrasi" adlı belgesel gösterimi yapıldı.



Panelde Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz, akademisyenler, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı. Panelde Avrasya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Aşkın Asan "Yetki ve Karar Alma Sürecinde Kadın", YÖK Akademi Kadın Çalışmaları ve Sorunları Birimi Başkanı Prof. Dr. Sezer Şener Komsuoğlu, "Akademide Kadın" KTÜ Kadın Araştırmaları Uygulama

Araştırma Merkezi (KTÜKAM) Müdürü Prof. Dr. Nezahat Altuntaş ise "Siyasette Kadın Olmak" konulu konuşmalarını yaptı. Altuntaş, "Kadının toplumdaki dezavantajlı konumunu sorgulayan ve bunu değiştirmeye çalışan politik bir duruş olarak kadın hakları hareketi tarihsel süreçte uzun mücadeleler vermiştir. Bu mücadele sonunda günümüzde kadının toplumdaki karşılaştığı cinsiyetçi tutumlara yönelik önemli düzeyde bir

farkındalığın oluştuğunu görmekteyiz. Kadın hakları ve toplumsal cinsiyet eşitliği mücadelesinin günümüzdeki en büyük başarısı toplumda yaratılan bu farkındalıktır. Ancak ne yazık ki kadının karşılaştığı baskıcı tutumlar gelişmiş ya da az gelişmiş ülke olması fark etmeksizin hala tüm şiddetiyle devam ediyor. Kadınların yüzyıllardır devam eden mücadelesine rağmen bilgi çağı olarak ifade edilen

günümüzde hala kadınların sırf kadın olduğu için toplumda ikinci plana itilmesi değersizleştirilmesi hatta öldürülmesi olaylarıyla karşılaşmaktadır. Bugün kadınlar verdikleri mücadeleler sonunda yasal haklarının büyük çoğunluğunu elde etmişlerdir" dedi. Panel konuşmacılara verilen plaketin ardından belgesel gösterimi ile son buldu.



Trabzon'da "Engelli Kadın" Olmak

Karadeniz Teknik Üniversitesi, KTÜ Kadın Araştırma ve Uygulama Merkezi "Trabzon'da Engelli Kadınlar ve Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği" adlı farkındalık eğitimi ve odak grup çalışması yaptı.

Toplantıda farkındalık eğitimi ile engelli kadınlara, toplumsal cinsiyet algısı, sağlıklı yaşam ve etkili iletişim gibi konularda eğitim verildi. Aile Sosyal Bakanlığı'nın da desteklediği bu proje ile birlikte Trabzon'da engelli kadınlar ile birlikte bir araya gelip sorunlarına eğilmek ve onların yaşadıkları sorunlara çözüm önerisi getirmek olduğunu belirten KTÜ Kadın Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetim Kurul Başkanı Prof. Dr. Nezahat Altuntaş sözlerine şu şekilde devam etti. "Kadınların toplumda bir eşitsizliğe maruz kaldığını gerek medyaya yansiyalar ve bu konuya yönelik araştırmalar sonucunda toplumsal eşitsizliğin mevcut olduğu bir ortamda yaşadığımızı görmekteyiz. Durum bundan ibaretken bir de "Engelli Kadın" olmak kadının sırtına bir kamber eklemekten başka şey değildir. Toplumumuzun kanayan yarası olan toplumsal cinsiyet eşitsizliği kadınları ikinci plana itmesinin mikro düzeyde engelli kadınların yaşadığı zorlukları kat ve kat artırmıştır" dedi. Prof. Dr. Nezahat Altuntaş KTÜ Kadın Araştırma ve Uygulama Merkezi "Trabzon'da Engelli Kadınlar ve Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği" adlı



proje ile engelli kadınların yaşadıkları bu sorunlara çözüm arayışının bir parçası olduğunu belirtti. Farkındalık eğitimi kapsamında sağlıklı yaşamın önemine değinen Prof. Dr. Gamze Çan; bu alanda neler yapılması gerektiğini ve alınması gereken önlemleri katılımcılara aktardı. Gerçekleşen toplantıda

katılımcılara "Etkili İletişim" adlı bir sunum gerçekleştiren Doç. Dr. Bahar Yalın; Toplumda genel olarak engelli insanların yaşadığı sorunların özelinde engelli kadınların bu sorunlar ile mücadelesi daha zor gerçekleşmektedir. Bu proje mikro düzeyde engelli kadınların yaşadıkları sorunları anlama ve bu

sorunlara çözüm önerisi getirmek için bir fırsat olduğunu belirtti. Doç. Dr. Yalın: "Toplumumuzda kadın olmaktan dolayı yaşadıkları ayrımcılık deneyimlerinden sonra engelli kadın olmak aşılması güç sorunları da beraberinde getirmektedir" dedi. Toplantı odak grup çalışmasıyla son buldu.

Macar Turan Vakfı Başkanı KTÜ'de

Karadeniz Teknik Üniversitesi Türkiyat Araştırma Merkezi tarafından "Hun-Macar ve Türk Tarihi'nin Ortak Yönleri" adlı bir konferans düzenlendi.



öğrencileri büyük ilgi gösterdi. Konferansa konuşmacı olarak katılan Bíró András Zsolt konuşmasında Macarların Tarihi geçmişi hakkında bilgi verip, Türklere olan ilişkilerinin

Hun -Türk Kurultayı'nın organizatörüdür. Elte Üniversitesi'nden mezunu olan Bíró András Zsolt'nun ana araştırma sahası Hun, Macarlar ve Türk halklarının etno genetiklerinin oluşumu, tarihleri ve



Karadeniz Teknik Üniversitesi Türkiyat Araştırma Merkezi tarafından KTÜ Fen Fakültesi Nazım Terzioğlu Amfisi'nde "Hun-Macar ve Türk Tarihinin Ortak Yönleri" isimli konferans düzenlendi. Konferansa konuşmacı olarak Macar Turan Vakfı Başkanı Antropolog ve Biolog, Bíró András Zsolt katıldı. Konferans Macaristan'da yapılan Turan Kurultayı'nın tanıtım videosunun izlenmesinin ardından başladı. Konferansa özellikle Tarih Bölümü akademisyenleri ve

ve akrabalık yönlerinin, genler üzerinden nasıl olduğundan bahsetti. Bíró András Zsolt Kimdir? Bíró András Zsolt insan biyolojisi ve antropoloji uzmanı olup, Macar Turan Vakfı Başkanı ve iki yılda bir düzenlenen

göçleridir ile bu göçlerin antropojik ve genetik yöntemlerle sınıflandırılmasıdır. Bu bağlamda Balkanlar, Kafkaslar, Orta Asya, Kazakistan, Özbekistan, Türkmenistan ve Kırgızistan'ı kapsayan 8 büyük bilimsel araştırmanın organizatörü

ve yöneticisidir. Macaristan Ata Sporları Başkanı olup 7 kez Macaristan Judo şampiyonu olmuştur. 2008 yılında Kazakistan Kültür Bakanlığı tarafından tarihi araştırmalar ödülüne layık görülüp ödüllendirilmiştir. 2012 yılında ise Magyar Kulturaert Kozalapitvany tarafından Kurultay'ı organize etmesinden dolayı kendisine Pro Hungaria ödülü verilmiştir. Konferans Bíró András Zsolt'a hediyeye takdimi ile son buldu.

Ustalardan Öğrencilere Kariyer Tüyoları

Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Kulübü ve İŞKUR Trabzon Müdürlüğü'nün iş birliği ile Mahmut Goloğlu Oditoryumu'nda düzenlenen "4. Kariyer Günü" etkinliği öğretim üyeleri ve öğrencilerden tam not aldı.



şükranlarımı sunarım" diyerek etkinliğin açılış konuşmasını yaptı. Program boyunca samimi bir hitap kullanan Yapımcı ve Yönetmen Hasan Yıldız'ın, kendi hayatından ve yakın çevresinden verdiği kariyer tüyoları ile dikkatleri üzerine çekti. Öğrencilere tavsiyede bulunan Yıldız, "Pes etmeyen yüzde yüz başarı. Önce yapacağımız şeye kendiniz inanmalı, hiçbir şeyi gözünüzde büyütmemelisiniz. Üniversiteyi bitirmeden birkaç dil öğrenin. İşsizlik yok, tembellik var. En önemlisi akşam başınızı yastığa koyduğunuzda, vicdanınızı sorgulayın" dedi. Katılımcılarında söz alarak etkin olduğu, yaklaşık 1 saat süren bir söyleşi gerçekleştirdi. TRT spor spikeri Erdoğan Arıkan, diksiyon, hitabet ve topluluk önünde

konuşma gibi konuların tekniğine değinerek, deneyimlerini paylaştı. Üniversite yaşlarında alınan kararların tüm hayatı etkilediğini söyleyerek, doğru kararlar verilmesi gerektiğine vurgu yaptı. "Yeteneklerimizi çalışmayla pekiştirmemiz lazım. İşe girdikten sonra kariyer değiştirmek zordur. Evlendikten sonra daha da zordur. 20'li yaşlarda verdiğimiz kararlar, tüm hayatımızın kararıdır." diyerek, kişinin kendisinin yetenekli olduğu işi yapmasının önemine değindi. Konuşmasının ardından Trabzonspor ile ilgili oldukça fazla soru alan Arıkan, "Çok uzun bir süre şampiyon olamamış takımın taraftar ruhunu kaybetmemiş olması ve marka değerini koruyor olmasını takdir ediyorum" dedi. Kimi zaman dinleyenlerin soruları,



KTÜ Mahmut Goloğlu Oditoryumu'nda İletişim Kulübü ve İŞKUR Trabzon Müdürlüğü'nün ortaklaşa gerçekleştirdiği etkinliğe, Yapımcı ve Yönetmen Hasan Yıldız, TRT Spor Spikeri Erdoğan Arıkan ve KTÜ Öğretim Üyesi Doğan Gürdal'ın konuşmacı olarak katıldığı "4. Kariyer Günü" düzenlendi. Etkinliğe, İşkur Trabzon İl Müdürü Mustafa Sezgin, İletişim Fakültesi Dekanı Birdoğan Baki, Trabzon Vali Yardımcısı Şükrü Kara, Öğretim Üyeleri ve yüzlerce öğrenci katıldı. İşkur Trabzon İl Müdürü Mustafa Sezgin; bilgiyi tüketen değil, üreten toplumların kazandığı, düşüncelerin artık hayata geçirilmesi gerektiğini hatırlattı ve ardından "Gelecek, çabaladığımız sürece bizindir. Bu organizasyonu yapanlara, emeği geçen herkese



salonda neşeli anlar yaşattı. KTÜ Öğretim Üyesi Doğan Gürdal'ın yaptığı "Her Şeyden Bir Şey" adlı söyleşi, yaklaşık 1 saat kadar sürdü. Etkinliklere katılmanın yararına değinen Gürdal, "Burada duyacağınız bir cümle tüm hayatınızı değiştirebilir. Öğrendiklerinizi hayata geçirin" dedi. Hazırlıktan vazgeçip, üretime geçmenin zamanı olduğunu söyleyen Gürdal, "Ortadoğu'nun en güzel yerindeyiz. Etrafımıza baktığımızda her yerin hali perişan. Kaçan bize sığınıyor. Bizim başımıza kötü şeyler gelse biz nereye kaçabiliriz? Bu yüzden güçlü olmalı, birlik ve beraberliğimizi bozmaya çalışanlara mahal vermeliyiz" dedi. Program sonunda çekilişle bir öğrenciyeye tablet ve bir öğrenciyeye de yurtdışı eğitim fırsatı verildi. Etkinlik, katılımcılara plaket takdimi ile sona erdi.

Sınai Mülkiyet Hakları

KTÜ TTO tarafından “Sınai Mülkiyet Haklarına Genel Bakış” adlı seminer Arsin Organize Sanayi Bölgesi toplantı salonunda



Açılış konuşmasını yapan KTÜ Teknoloji Transfer Ofisi Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Oktay Yıldız; “Rakiplerinizin ürünlerinizi Kopya etmesinin önüne geçmek istiyorsanız, mülkiyet haklarının korunması gerekmektedir” dedi. Günümüzde, patent ve marka başta olmak üzere mütebbislerin mülkiyet haklarına sahip çıkmaları ve haklarını korumalarının çok önemli olduğunu vurgulayan ve Karadeniz Teknik Üniversitesi olarak gerekli destekleri sağlanacağını belirten Doç. Dr. Yıldız üniversite hocalarımız ile sanayicileri bir araya getirerek bir başarıya imza atacaklarını da sözlerine ekledi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından düzenlenen, “Sınai Mülkiyet Haklarına Genel Bir Bakış” konulu toplantıda konuşan Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Birdoğan Baki, bölgede faaliyet gösteren mütebbis işadamlarına, sınai mülkiyet haklarının patent, faydalı Model, marka, endüstriyel tasarım ve coğrafi işaretlerden oluştuğunu bunların her birinin özelliklerini, birbirinden farklılıklarını ve de yararlarını anlattı. Toplantıya TOSB Yönetim Kurulu Başkanı Koray Turan, TOSB Yönetim Kurulu Üyeleri ve Arsin Organize Sanayi Bölge Müdürü Hakkı Yazıcı katıldı.

Akılcı İlaç Kullanımı

KTÜ Eczacılık Fakültesi EMEG (Eczacılık Mesleki Eğitim ve Gelişim Birimi tarafından Akılcı İlaç Kullanımı Eğitimi düzenlendi.



Onuncu Kalkınma Planında yer alan Sağlık Politikaları ile “Kamu Harcamalarının Rasyonelleştirilmesi Öncelikli Dönüşüm Programı” kapsamında da önemli bir yere sahip olan Akılcı İlaç Kullanımı Eğitimi, KTÜ Eczacılık Fakültesi EMEG Birimi öncülüğünde, 18. Bölge Trabzon Eczacı Odası ve Sağlık Bakanlığı Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü'nün katkıları ile gerçekleştirildi. Eğitimin açılış konuşmasını yapan KTÜ Eczacılık Fakültesi Farmakoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sena SEZEN, “Akılcı İlaç Kullanımı, kişilerin klinik bulgularına ve bireysel özelliklerine uygun

ilaçlara, uygun süre, doz ve en düşük maliyetle ulaşabilmeleridir” dedi. Eğitim programında, Sağlık Bakanlığı adına Akılcı İlaç Kullanım Birimi sorumlusu Ecz. Mesil AKSOY, Antibiyotiklerin Akılcı Kullanımı, KTÜ Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Gülin RENDA, Bitkisel Ürünlerin Akılcı Kullanımı, KTÜ Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Filiz Civil ARSLAN ise Antidepresanların Akılcı Kullanımı konulu sunumlar yaptılar. Trabzon Eczacı Odası Başkanı Ecz. Halit Hezkal USLU ise bu konularda eczacılara önemli bir sorumluluk düştüğünü ve eğitimlerin devam etmesi gerektiğini belirtti.

Üniversite-Sanayi Buluşmalarının Dördüncüsü Düzenlendi

Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından Üniversite-Sanayi Buluşmalarının dördüncüsü düzenlendi.



KTÜ Teknoloji Transfer Ofisinin Üniversite - Sanayi Buluşmaları kapsamında dördüncüsünü düzenlediği seminere, Elektrik - Elektronik sektöründe Doğu Karadeniz Bölgesi'nde faaliyet gösteren, Yavuz Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş. yetkilileri; Emre Keskin ve Yunus Batmaz, Cemsan Elektrikli Cihazlar San. ve Tic. Ltd. Şirketi temsilcisi; Melih Lütöğlü, Metrik Grup Mühendislik yetkilisi Hüseyin Atasoy, Başak Bilgisayar yetkilisi Kadir Başat, Çolak ve Teknokit bünyesinde çalışmalarda bulunan Barış

Akkaya ve Karadeniz Teknik Üniversitesi'nden değerli akademisyenlerin katıldığı bir seminer düzenlendi. KTÜ Teknoloji Transfer Ofisi'nin toplantı salonunda gerçekleşen seminerde Elektrik - Elektronik sektörüne dair sorunlar ve çözüm önerilerinin yanı sıra AR - GE odaklı projelerin oluşturulması, üniversite - sanayi entegrasyonunun kuvvetlendirilmesi ve üniversite imkanlarının sanayi kuruluşlarına kullanılması için prosedürlerin rahatlatılması gibi konular görüşüldü.

“Üniversite - Sanayi İş Birliği”nde Örnek Uygulamalar: Bir Başarı Hikayesi”

Uzun yıllardır üniversite - sanayi iş birliği kapsamında çeşitli sektörlerde önde gelen firmalara danışmanlık hizmeti vermekte olan KTÜ Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof.Dr. Mustafa Usta, KTÜ Teknoloji Transfer Ofisi Toplantı Salonu'nda bir seminer gerçekleştirdi.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi organizasyonuyla 28 Aralık 2015 Pazartesi günü gerçekleşen etkinliğe konuşmacı olarak katılan Karadeniz Teknik Üniversitesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof.Dr. Mustafa Usta, “Üniversite Sanayi İş Birliğinde Örnek Uygulamalar :Bir Başarı Hikayesi” başlıklı bir seminer verdi. Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin

çeşitli bölümlerinden öğretim üyeleri ve KTÜ Teknoloji Transfer Ofisi Ekibi'nin katıldığı seminerde, Prof. Dr. Mustafa Usta; akademisyen ve sanayici iletişimde dikkat edilmesi gereken hususlar, proje örnekleri, kurumsal firmalarla iş birliği örnekleri, üniversite sanayi iş birliği kapsamında izlenecek model, şirket danışmanlığı, proje danışmanlığı gibi konular hakkında bilgi verdi.

Üniversite-Sanayi İş birliği ve Marka Oluşturma

Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi'nce, üniversite-sanayi iş birliği ve akademisyenlerin yapmış olduğu çalışmalarını projeye dönüştürmesi için TÜBİTAK kapsamında "Üniversite-Sanayi İş birliği ve Marka Oluşturma" konferansı düzenlendi.



işbirliği, girişimcilik ve ürün geliştirme konusunda ilgisi olan, nerden başlayacağı konusunda fikri olmayan tüm öğretim elemanlarının ve öğrencilerinin soru işaretlerini gidermeye çalıştı. Trabzon'un kendisi için ayrı bir yer olduğunu söyleyen Demir, onca bitki çeşitliliğine rağmen halen, Tarım Bakanlığı'nca seçilen 5 pilot il arasında olmadığını altını çizdi. KTÜ-Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) Başkanı Prof. Dr. Ali Osman Beldüz şunları kaydetti,

"Türkiye'de Teknoloji Transfer Ofislerinin 4-5 yıllık ömrü var. Bu zamana kadar 28 üniversite TTO'dan yararlandı. Daha sonra "Bireysel Genç Girişim" çağrısı yapıldı ve biz de destek aldık. Amacımız geldiğimiz noktadan daha ileriye kendimizi taşıyabilmek. Kısaca, 'Teknoloji Transfer Ofisi' 5 modülde iş yapar. Trabzon ili başta olmak üzere özellikle Doğu Karadeniz Bölgesi'nde, Mevcut altyapının kullanılabilirliğini arttırmak, Bölgedeki Ar-Ge odaklı bilgi ve üretim ihtiyacına katkı



KTÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Nazım Terzioğlu Amfisi'nde düzenlenen "Üniversite-Sanayi İş birliği ve Marka Oluşturma" konferansına, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kozmetik Ürünler Uygulama ve Araştırma Merkezi (KOZMER) Müdürü Prof. Dr. Nazan Demir katıldı. Prof. Dr. Nazan Demir, üniversite öğretim elemanları ve öğrencilerine kozmetik ürün geliştirme, girişimcilik ve üniversite-sanayi iş birliği konusundaki deneyimlerini aktardı. Üniversite-sanayi



sağlamak, Bölgede üniversite-sanayi iş birliği faaliyetlerini geliştirmek, Fikri Sınai Mülkiyet Haklarının tescili ve korunması, pazarlanması, ticarileştirilmesi, Girişimcilik kültürünün oluşturulması, geliştirilmesi, girişim sermayesi desteği, kuluçka merkezi kurma, iş rehberliği, danışmanlık ve eğitim hizmetleri sağlamak amaçlarıyla, mevcut Proje Destek Birimi faaliyetlerini geliştirip çeşitlendiren bir birim olarak kurulmuştur" dedi.

Hepimiz Bir Markayız

Karadeniz Teknik Üniversitesi Orman Fakültesi tarafından "Hepimiz Bir Markayız" adlı konferans düzenlendi.



aktardı. Konferans Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emin Zeki Başkent, Prof. Dr. Ümit Cafer Yılmaz, akademisyenlerin ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleşti. KTÜ Orman Endüstri Bölümü'nden Prof. Dr. Ümit Cafer Yıldız'ın moderatörlüğünü üstlendiği konferansta, Tasarımcı Adnan Serbest konuşmacı olarak katıldı. Adnan Serbest yaptığı konuşmada: "Türkiye'de iyi bir tasarımcı olabilmeniz için çok zeki olmanız yanında iyi bir malzeme bilgisine sahip olmanız gerekiyor. Ekstra olarak yaratıcı gücünüzü besleyecek hayal gücünüz de olması gerekmektedir" dedi. "Bir Mobilya Markası Nasıl Markalaşıyor ve Bu Süreç Hakkında" adlı sunumun ardından konuşmasını tamamladı. Karadeniz Teknik Üniversitesi Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emin Zeki Başkent; Tasarım

olayının çok farklı bir konu olduğunu, tasarıma Türkiye'de yeterli önem gösterilmediğinde sorunların ortaya çıktığını belirterek, Batı'nın tasarım konusunda öncü olmasının nedeni bu konuda kendilerini çok iyi geliştirmeleri ve tasarıma gereken önemi vermeleridir. Türkiye'nin tasarım konusunda halen biraz daha yolunun olduğunu ve kendisini geliştirmesi gerektiğini belirtti. Bunu yapacak olanlar, bu konuda eğitim alan sizlersiniz. Türkiye'de tasarım konusunda sisteme uyulmadığını zor uzun vadede gerçekleşen adımların hemen atılmak istendiğini buda olumsuz sonuçlara neden olmaktadır dedi. Konferans, KTÜ Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emin Zeki Başkent tarafından Tasarımcı Adnan Serbest'e plaket taktimi ile son buldu.

KTÜ Orman Endüstri Mühendislik Bölümü'nde gerçekleşen konferansa konuşmacı olarak katılan Tasarımcı Adnan Serbest öğrencilere ve öğretim elemanlarına tecrübelerini

KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Adına İmtiyaz Sahibi

Prof. Dr. Süleyman Baykal
Rektör

Genel Yayın Yönetmeni
Doç. Dr. Erdem TAŞDEMİR

Fotoğraf Editörü
Sait Kaan KARCI

Haber Merkezi
İbrahim ÇELİK
Semanur KÜÇÜKŞEN
Ömer GÖNDER
N. Anıl KESKİN
Rabia MOLLAOĞLU

Sayfa Tasarım
Erhan DEMİREL
Sergen KANDEMİR

İletişim Adresi
KTÜ İletişim Fakültesi 61335
Söğütlü/Trabzon
Tel: 0462 377 73 33
E-posta: ajansktu@ktu.edu.tr
Baskı Merkezi
KTÜ Matbaası

İletişim Fakültesi'ne Sekiz Ödül

Aydın Doğan Vakfı (ADV) tarafından 27.si düzenlenen, "Genç İletişimciler Yarışması"nda KTÜ İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 5 ödül birden kazandı.



Aydın Doğan Vakfı'nın düzenlediği "27. Genç İletişimciler Yarışması"na, 33 üniversitenin İletişim Fakültelerinden Yazılı, Görsel, İşitsel, Reklam, Halkla İlişkiler ve İnternet Yayıncılığı dallarında 1351 öğrencinin 1057 çalışma ile katıldığı yarışmada, Seçici Kurullar tarafından 19 üniversitenin 113 öğrencisi 64 proje ile ödüllere değer görüldü. Törene, Aydın Doğan Vakfı (ADV) Kurucusu ve

Doğan Holding Onursal Başkanı Aydın Doğan, Aydın Doğan Vakfı, Doğan Online ve Doğan Gazetecilik Yönetim Kurulu Başkanı Hanzade Doğan Boyner, Doğan TV Holding Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, Hürriyet Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Vuslat Doğan Sabancı, Bahçeşehir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şenay Yalçın, ADV Yürütme Kurulu Başkanı Candan Fetvacı, Doğan Holding İcra Kurulu Başkanı Yahya

Üzdiyen, Hürriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Sedat Ergin, Kanal D Haber Genel Yayın Yönetmeni Süleyman Sarılar, Hürriyet Gazetesi Yayın Danışmanı Doğan Hızlan, Hürriyet Gazetesi Yazarı Ertuğrul Özkök, Fikret Ercan, Tufan Türenç'in de aralarında bulunduğu Doğan Medya Grubu yöneticileri, rektörler, dekanlar, öğretim görevlileri ve finale kalan öğrenciler katıldı.

27. ADV Genç İletişimciler Yarışması'nda KTÜ İletişim Fakültesi

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü, Halkla İlişkiler ve İnternet Yayıncılığı Dallarında tam 5 ödül alarak çok önemli bir başarıya imza attı. Tören sonunda Aydın Doğan Vakfı (ADV) Kurucusu ve Doğan Holding Onursal Başkanı Aydın Doğan dereceye giren üniversitelerin dekan ve öğretim üyelerine berat takdim etti. Dereceye giren öğrencilere ödül takdiminden sonra yapılan yemeğin ardından program sona erdi.

RATEM (Radyo Televizyon Yayıncıları Meslek Birliği) tarafından bu yıl 6.sı düzenlenen "Aklıma Bir Fikir Geldi" yarışmasında Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 3 ödül birden aldı.

RATEM tarafından Kültür ve Turizm Bakanlığı destekleriyle düzenlenen 'Aklıma Bir Fikir Geldi', Üniversiteler Arası Korsanla Mücadele konulu İletişim Fikirleri Yarışması Ödülleri 20 Aralık 2015 Cumartesi günü İstanbul'da düzenlenen törenle sahiplerini buldu. RATEM' in bu yıl 6.sını düzenlediği yarışmada, Radyo, Televizyon ve Gazete-Dergi alanlarında üç ayrı kategoride dokuz dereceye ödülün verildiği törende, RTÜK Başkan Vekili Esat Çıplak, Yargıtay 19. Ceza Dairesi Üyesi Hakim Selçuk Güney, Kültür Turizm Bakanlığı İstanbul Telif Hakları Ve Sinema Müdürü Nevim Sekizkardeş, RATEM Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, ABFG Seçici Kurul Üyeleri, kültür sanat, basın yayın, radyo-televizyon, reklam ve akademik dünyadan önemli isimler ile yarışmada dereceye giren üniversite öğrencileri bir araya geldi. Yarışmaya katılan üniversiteler arasında en çok ödülü kazanan Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencileri oldu. Yarışmanın tarihinde bir ilki yaşatan KTÜ İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü, bu sene 100'den fazla üniversitenin 600'ün üzerinde



proje ile katıldığı ve 3 kategoriden oluşan yarışmanın Gazete/Dergi kategorisinde üçte üç yaptı. Böylelikle, yarışmada bir kategorinin tüm ödüllerini alan ve bir defada

en çok ödül alan ilk fakülte oldu. Gazete/Dergi kategorisinde KTÜ İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler Bölümü'nden, Büşra Bilmiş ve Yeşim Takur birincilik ödülünün sahibi oldu.

Yine aynı dalda ikincilik ödülünün sahibi ise Erhan Demirel ve Hızır Ali Kasap olurken Ahmet Alperen Yalçingil, Burak Çiçek ve Hüseyin Emre Tecim ise üçüncülük ödülünü kazandı.